КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2025 с. Тюхтет              № 04-р

О назначении публичных слушаний

В соответствии с решением Тюхтетского окружного Совета депутатов

от 21.09.2020 № 2-4 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в

муниципальном образовании Тюхтетский муниципальный округ

Красноярского края», руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского

муниципального округа,

1. Назначить публичные слушания на 23 января 2025 года в 11-00 часов

в актовом зале администрации Тюхтетского муниципального округа (ул.

Советская, 9) по проекту решения Тюхтетского окружного Совета депутатов

«О внесении изменений и дополнений в Устав Тюхтетского муниципального

округа Красноярского края».

2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях

Петровича Виктора Степановича, председателя Тюхтетского окружного

Совета депутатов, секретарем Соболеву Ирину Васильевну, главного

специалиста по работе с Интернет-ресурсами и связям с общественностью

администрации Тюхтетского муниципального округа.

3. Опубликовать извещение о проведении публичных слушаний в

сетевом издании «Официальный сайт правовой информации органов

местного самоуправления Тюхтетского муниципального округа

Красноярского края» 10.01.2025 года.

4. Для организации и проведения публичных слушаний утвердить

рабочую группу, согласно приложению.

5. Рабочей группе обеспечить техническое сопровождение и

организационные мероприятия при проведении публичных слушаний.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по общественно-

политической работе (М.А. Гопанцова).

7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
,

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                                О.Н. Тимофеев

Приложение к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 09.01.2025 № 04-р

С О С Т А В

рабочей группы для организации и проведения

публичных слушаний

Петрович

Виктор Степанович

- председатель Тюхтетского окружного Совета

депутатов (по согласованию);

Гопанцова

Марина Александровна

- заместитель главы Тюхтетского муниципального

округа по общественно-политической работе;

Веприк

Ирина Антоновна

- заведующая отделом организационного и правового

обеспечения администрации Тюхтетского

муниципального округа;

Булаева

Лидия Анатольевна

- главный специалист-юрисконсульт администрации

Тюхтетского муниципального округа.